**לא יעלה על הדעת שמסירת פרטים אישיים גם באישור ההורים תהיה להטבה כלכלית גם בעת סיוע לכאורה בנטל התקציבי של המשפחה.** עלינו להתריע כדי למנוע מחברות מסחריות את האפשרות "לסחוט" נתונים אישיים של ילדים ונוער תמורת הנחות/הטבות כלכליות.

מידע נוסף:

[צו הגנת הפרטיות לקביעת גופים ציבוריים התשמ"ו-1986](#) קובע את מהות המידע המועברת לרשויות מסוימות (ביטוח לאומי, קופ"ח וכו)

[European Privacy Day 2012](#) - יום הפרטיות הבינלאומי-האירופי

[Child Identity Theft Is on the Rise](#)